[image: image1.png]

СЛУЖБА ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

  ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

  П Р И К А З

01 июля  2016 г.

                   № 93-О
г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов

Ямало-Ненецкого автономного округа 05 июля 2016 г.

Регистрационный № 202
О внесении изменений в Административный регламент по исполнению государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах своей компетенции»

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством,                      п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент по исполнению государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в пределах своей компетенции», утвержденный приказом службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 июля 2013 года № 90.

И.о. руководителя службы                                                                        Е.В. Грачева

Исполнитель проекта правового акта                                                                                                 В.Н. Шишкин